PROJETO DE LEI Nº       021    /02.

Denomina Praça Amélia Bernardini Cutrale, área de terra municipal, desta cidade.

Artigo 1º- Fica denominada PRAÇA AMÉLIA BERNARDINI CUTRALE, a área de terra de propriedade do Município de Araraquara, localizada no triângulo formado pelas Avenidas Professor Honório Monteiro, Ermano Biancardi e Rua Professora Ergília Micelli, ambas do loteamento denominado Jardim Regina.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões,  18 de fevereiro de 2002.

           HELENITA TURCI

         Vereadora e Vice-Presidente
EA/MRDC